### Bibliography

- Afshar, Amir. "Samphony-e Adamak-haye Choobi" (Wooden Puppet's Symphony). *Haft* 2, 14-15.
- Eslami, Majid. "Eghtedar-e Khamoush-e Divarha" (The Silent Authority of Walls). *Haft* 2, 8-10.
- Ghassemi, Reza. (1381/ 2003). *Hamnavayi-e Shabane-ye Orkestr-e Choobha* (The Nocturnal Harmony of Wood Orchestra). Tehran: Varjavand Publications.
- Gholami, Ahmad. "Afaridegar-e Virani" (The Creator of Destruction). *Hambastegi* 613 (24 Aazar 81), 7.
- Hasan, Ihab. (1992). "Pluralism in Postmodern Perspective". *The Post-Modern Reader*. London: Academy Editions. 196-207.
- Lewis, Barry. (1383/2004). "Pasamodernism va Adabiyat (Postmodernism and Literature)". In *Modernism va Pasamodernism dar Roman* (Modernism, Postmodernism, and the Novel). Selected and translated by Hossein Payandeh. Tehran: Rooz-negar Publication. 77-109.
- Lodge, David. (1386/2007). "Roman-e Pasamodernisti" ("Postmodernist Novel"). *Nazariye-haye Roman: Az Realism ta Pasamodernism* (Theories of the Novel: From Realism to Postmodernism). Selected and translated by Hossein Payandeh. Tehran: Niloofar Publications. 143-200.
- Lyotard, Jean-François. (1979). "Introduction to *The Postmodern Condition: A Report on Knowledge*". Accessed 21 June 2008. Updated 2004. <<http://www.idehist.uu.se/distans/ilmh/pm/lyotard-introd.htm>> .
- McHale, Brian. (1383/2004). "Gozar az Modernism be Pasamodernism dar Adabiyat-e Dastani: Taghyeer dar Onsor-e Ghaleb (From Modernist to Postmodernist Fiction: Change of Dominant)". In *Modernism va Pasamodernism dar Roman* (Modernism, Postmodernism, and the Novel). Selected and translated by Hossein Payandeh. Tehran: Rooz-negar Publications. 111-177.
- Motlagh, Ali. "Vaghty az Marg Harf Mizanim az Che Harf Mizanim" (What We Talk about When We Talk about Death). *Haft* 2, 16-20.
- Nicol, Bran. (1999). "Reading Paranoia: Paranoia, Epistemophilia and the Postmodern Crisis of Interpretation". *Literature and Psychology* 45 (1-2), 44-62.
- Payandeh, Hossein. (1386/2007). *Romane-e Pasamodern va Film: Negahi be Sakhtar va Sana'ate Filme-e "MIX"* (The Postmodern novel and Film: a Monograph on the Structure and Techniques of "MIX"). Tehran: Hermes Publishers.
- Pourahmad, Kiomarth. (1382/2003). "Haras-e Ayeneh az Ayenehi" ("The Mirror's Fear of Mirroring"). *Haft* 2, 7-8.

- Sadeghi, Leila. "Hamzanani-e *Hamnavayi-e Shabane-ye Orkestr-e Choobha ba Sallakh-khaneye Shomareye Panj va Boof-e Koor*" (Simultaneity of The Nocturnal Harmony of Wood Orchestra with Slaughterhouse Five and The Blind Owl) . *Kelk* 149 & 150, 43-47.
- Safarian, Robert. "Haras, Hasrat, Tanz" (Horror, Regret, Humor). *Haft* 2, 8-10.
- Sartipi, Siavash. (1378/ 1999). "Afarinesh-e Honari az Jayi Miayad Bas Amightar az Agahi: Goftegou ba Reza Ghassemi (Artistic Creation Comes from a Place Much Deeper than Consciousness: An Interview with Reza Ghassemi)". *Shahrzad* 3, 158-177.
- Shahrokhi, Mahasti. "Hamin Hala" (Right Now). *Maks* 8, 31-37.
- Valayi, Dariush. "Yaddashti Bar Roman-e *Hamnavayi-e Shabane-ye Orkestr-e Choobha*" (A Note on The Nocturnal Harmony of Wood Orchestra) . *Maks* 8, 40-41.
- Waugh, Patricia. (1984). *Metafiction: The Theory and Practice of Self-Conscious Fiction*. New York: Routledge.
- . (1383/2004). "Modernism va Pasamodernism: Ta'rifi Jadid az Khod-Agaahi-e Adabi (Modernism and Postmodernism: The Redefinition of Self-consciousness)". In *Modernism va Pasamodernism dar Roman* (Modernism, Postmodernism, and the Novel). Selected and translated by Hossein Payandeh. Tehran: Rooz-negar Publications.